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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91527027M

2. Emri i subjektit Ervin Ethemi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/03/2019

5. Fusha e veprimtarisë Riparim, prodhim, montim dyer dhe dritare alumini. 
Shërbime në fushën e ndërtimit.Shitje te materialeve te 
ndertimit shumice e pakice.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga: Fabrika e Qelqit, 
Kombinat,Tirane.Ndertesa me Certifikate Pronesie Nr.Serie 
1558350 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AUTOMJET PËR TRANSPORT 
TË PËRZIER IVECO 35S12 ME TARGË AB932LL SHASI 
ZCFC3583005760189 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet HUNDAI KONA 
ELECTRIC AB566GJ ,VIT PRODHIMI 2022 ;SHASI 
KMHK381HFNU152574 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: 2-€ SHPK
E-Mail: E.2-Eshpk@hotmail.com  
Telefon: 0686020080  
Të Tjera: Znj.Luiza Bano  do te jete drejtese teknike ne 
fushen e ndertimit me nr license Z.1422/5.

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-144198-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9321E2AD-9F96-4270-9D5D-3157982E97A4
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146674-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("2-€ SHPK")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510979-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Riparim, prodhim, montim dyer dhe dritare alumini. Shërbime në 
fushën e ndërtimit.")          u be            ("Riparim, prodhim, montim dyer dhe dritare 
alumini. Shërbime në fushën e ndërtimit.Shitje te materialeve te ndertimit shumice e 
pakice.")         

Lista e Dokumenteve:

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660213-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1548Prot, datë  27.01.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Ervin Ethemi”, pajisur me NUIS (NIPT) 
L91527027M, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775237-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga: Fabrika e Qelqit, Kombinat,Tirane.Ndertesa me Certifikate Pronesie 
Nr.Serie 1558350;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.14, kompleksi "Misto Mame", pallati "Erdo-Construction", zona kadastrale 
3321, nr. pasurie 426/13, kati përdhe.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE044B58-625C-4685-83A1-0E3C2057E8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D02198-ACC0-4A21-BB1F-6455E8B6C67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DA9374-ED17-4547-970F-F09563FD49B0
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Lista e Dokumenteve:

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892115-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: iNdryshim i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("ethemi@hotmail.com")          u be            ("E.2-
Eshpk@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995796-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku.pdf
2-Pasqyra e performancës sipas natyres Ervin Ethemi.xlsx
Bilanci 2021 FIRMOSUR.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar Ervin Ethemi.xlsx

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041951-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet HUNDAI KONA ELECTRIC AB566GJ ,VIT PRODHIMI 2022 ;SHASI 
KMHK381HFNU152574;         "

Lista e Dokumenteve:

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176278-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancsERVINETHEMI.xlsx
VENDIMIORTAKUTervinethemi.pdf
SHENIMESHPJEUESEETHEM.pdf
PasqyraepozicionitERVINETHEMI.xlsx

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211533-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A59EDD-A0F9-42E6-8582-414B6C72A6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9E4C25-88F2-4A3C-B58C-3D6F44DD2380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08C46D3-5531-4000-B53A-DA57BE574776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4E1FB3-1F37-47AA-BEF0-D9B517BC7370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC4B868-3CA0-427A-979E-577ACDA87911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32985FDE-062B-4C0C-9FA5-3C9DE4E0A2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30E2D99-3694-4F21-A006-935677689FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D25999-59D9-455E-8486-07F56D3D9C8B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOMJET PËR TRANSPORT TË PËRZIER IVECO 35S12 ME TARGË 
AB932LL SHASI ZCFC3583005760189;         "

Lista e Dokumenteve:

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258350-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Emerimin e Znj.Luiza Bano,  drejtuese teknike ne fushen e 
ndertimit me nr license Z.1422/5.
Koment ishte            ("")          u be            ("Znj.Luiza Bano  do te jete drejtese teknike 
ne fushen e ndertimit me nr license Z.1422/5.")         

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338246-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Signed_vendimiv.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Signed_BILANCERVINETHEMI.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë:31/07/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C4F1E9-C0E6-4779-81DF-588E7C9BE53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42579654-E8E7-42FB-B941-9D65739D9346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45988B0E-4AC3-4F14-BB58-0C6B8077DE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8FF0DC-6373-492F-A4F2-CEF6416DD9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABB4946-9B45-4F40-9C34-DA94B9135FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278446E3-226F-462B-9E38-DC14E7428F2A

